
AANWIJZINGSBESLUIT TERRASSEN GEMEENTE HEERENVEEN

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

 

Overwegende:

dat het op grond van artikel 2:10 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Heerenveen verboden

is om de weg of een weggedeelte anders te gebruiken dan overeenkomstig de publieke functie daarvan;

dat dit verbod op grond van artikel 2:10 lid 3 onder d niet van toepassing is op terrassen, waarbij het

college nadere regels kan stellen ter bescherming van de belangen genoemd in artikel 2:10, vierde lid;

gelet op het bepaalde in artikel 4.19 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Heerenveen;

dat in artikel 2 van de nadere regels ten aanzien van terrassen is bepaald dat een terras uitsluitend is

toegestaan op de door het college aangewezen plaatsen.

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit terrassen.

 

Artikel 1 Aanwijzingsbesluit Schoterlandseweg 104, 8414 LZ Nieuwehorne
1. De op onderstaande kaart aangegeven locatie wordt aangewezen als terras.

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op 15 november 2017;

2. Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit terras Gemeente Heerenveen.

 

Besloten op d.d. 13 november 2017.

burgemeester en wethouders van Heerenveen.

Namens dit college,

hoofd Afdeling Vergunningen,

J.  Kleinheerenbrink.

Nr. 217361

GEMEENTEBLAD 8 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen

Gemeenteblad 2017 nr. 217361 8 december 20171

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Heerenveen/CVDR372936/CVDR372936_2.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Heerenveen/CVDR372936/CVDR372936_2.html


 

Gemeenteblad 2017 nr. 217361 8 december 20172


